FREE PRESS GUJARAT Wednesday August 23 2023



SHUBHAM POLYSPIN LIMITED

(CIN: L17120GJ2012PLC069319)

Registered Office: Block No. 748, Saket Industrial Estate, Nr. Kaneria Oil Mill, Jetpura- Basantpura Road, Borisana, Tal-Kadi Dist:-Mehsana-382728

NOTICE FOR UPDATING EMAIL ADDRESSES, **MOBILE NUMBER OF SHAREHOLDERS**

Shubham Polyspin Limited requests all its shareholders to register their email addresses and mobile number as per the procedure laid down hereunder. This will facilitate the Company for sending Annual Report, Notice of General Meeting and any other important communications through electronic mode in compliance with Circular No. 14/2020 dated April 8, 2020, Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020, Circular No. 20/2020 dated May 5, 2020, Circular No. 20/2021-22 dated 13th January, 2021, Circular No. 02/2022 dated 5th May, 2022 and Circular No. 10/2022 dated 28th December, 2022 issued by the Ministry of Corporate Affairs, Govt. of India and SEBI vide Circular dated May 12, 2020, SEBI Circular dated 15th May, 2022 SEBI Circular dated 15th January, 2021, SEBI Circular dated 13th May, 2022 and SEBI Circular dated 5th January, 2023.

Shareholders holding shares of the Company in dematerialized form but who have not registered their email address and/or mobile number, are requested to approach their respective Depository through Depository Participant.

In view of aforesaid MCA & SEBI circulars, the Company is in the process of convening 11th Annual General Meeting ("AGM") through Video Conferencing and Other Audio-Visual Means (VC & OAVM) without any physical presence of its members. The Annual Report including Notice of 11th AGM will be discatched in the process of the AGM will be discatched in the process of the AGM will be discatched in the process of the AGM will be discatched in the process of the AGM will be discatched in the process of the AGM will be discatched by the process of the AGM will be discatched by the process of the AGM will be discatched by the process of the AGM will be discatched by the process of the AGM will be discatched by the AGM will be dispatched in due course to the members on their registered mail ID. Hence, it is highly recommended and Members are earnestly requested to get their mail ID registered with the Company. The Notice of 11th AGM will contain detailed instructions for attending and participation in 11th AGM as well as for casting of vote through Remote E-voting process or through E-voting during the 11th AGM.

For any clarification, please Contact Company's Registrar and Transfer Agent, M/s. Link Intime (India) Private Limited at their Phone: 079-26465179, e-mail id rnt.helpdesk@linkintime.co.in.

By order of the Board FOR, SHUBHAM POLYSPIN LIMITED Sd/-

> ANKIT ANIL SOMANI MANAGING DIRECTOR

Date: 22/08/2023 Place: Borisana (DIN: 05211800)

ભોકમિત્ર, LOKMITRA Wednesday, August 23, 2023

શુભમ પોલિસ્પિન લિમિટેડ

CIN: L17120GJ2012PLC069319

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ : બ્લોક નં.૭૪૮, સાકેત ઇન્ડસ્ટ્રિયલ એસ્ટેટ, કનેરિયા ઓઇલ મીલ પાસે, જેતપુરા-બંસતપુરા રોડ, બોરિસણા, તાલુકો કડી, જીલ્લો મહેસાણા-૩૮૨૭૨૮.

શેરધારકોના મોબાઈલ નંબર, ઈ-મેલ એડ્રેસ અપડેટ કરવા અંગે સૂચના શુભમ પોલિસ્પિન લિમિટેડ તેમના શેરધારકોને તેમના ઈ-મેલ એડ્રેસ અને મોબાઈલ નંબરની નોંધણી કરવા વિનંતી કરે છે. આનાથી કંપનીને ૮ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં. ૧૪ ૨૦૨૦, તા.૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં.૧૭/૨૦૨૦, તા.૧૩ એપ્રિલ, ૨૦૨૦ના પરિપત્ર નં.૨૦/૨૦૨૦, તા.૧૩ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના પરિપત્ર નં.૦૨/૨૦૨૧-૨૨, તા.૫ મે. ૨૦૨૨ના પરિપત્ર નં.૦૨/૨૦૨૨, તા.૧૨ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૨ના પરિપત્ર નં.૧૦/૨૦૨૨ના રોજ ભારત સરકારના કોર્પોરેટ બાબતના મંત્રાલય દ્વારા જારી કરેલાં પરિપત્રના પાલનમાં અને તા.૧૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૧ના રોજ સેબીના પરિપત્ર, તા.૧૩મી મેં, ૨૦૨૨ના રોજના સેબીના પરિપત્ર, તા.૫મી જાન્યુઆરી, ૨૦૨૩ના સેબીના પરિપત્રના પાલન કરતાં, ઇલેકટ્રોનિક મોડ દ્વારા વાર્ષિક અહેવાલ, સામાન્ય સભાની સુચના અને અન્ય કોઈ પણ મહત્વપૂર્ણ સંદેશાવ્યવહાર મોકલવામાં મદદ મળશે.

ડીમટીરયલાઇઝડ સ્વરૂપમાં કંપનીના શેર ધરાવતાં શેરધારકોએ તેમના ઇ-મેલ આઈડી અને /અથવા મોબાઈલ નંબરની નોંધણી કરાવેલ નથી તેઓને ડિપોઝિટરીઝ પાર્ટિસિપન્ટ દ્વારા તેમના સંબંધિત ડિપોઝિટરીનો સંપર્ક કરવા વિનંતી કરવામાં આવે છે.

ઉપરોક્ત એમસીએના અને સેબીના પરિપત્રોને ધ્યાનમાં રાખીને, કંપની તેના સભ્યોની કોઈપજ્ઞ શારીરિક હાજરી વિના વિડિયો કોન્ફરન્સિંગ અને અન્ય ઓડિયો વિઝ્યુલ માધ્યમો (વીસી અને ઓએવીએમ) દ્વારા ૧૧મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજીએમ) બોલાવવાની પ્રક્રિયામાં છે. ૧૧મી એજીએમની સુચના સહિત વાર્ષિક અહેવાલ સભ્યોને તેમના રજીસ્ટર્ડ ઇ-મેલ આઈડી પર યોગ્ય સમયે મોકલવામાં આવશે. આથી તે ખુબજ આગ્રહણીય છે અને સભ્યોને વિનંતી કરવામાં આવે છે કે તેઓ કંપનીમાં તેમના ઈ-મેલ આઈડીની નોંધણી કરાવે. ૧૧મી એજીએમની નોટિસમાં ૧૧મી એજીએમમાં હાજરી આપવા અને ભાગ લેવા તેમજ ૧૧મી એજીએમ દરમિયાન રિમોટ ઈ-વોટિંગ પ્રક્રિયા દ્વારા અથવા ઇ-વોટિંગ દ્વારા મત આપવા માટેની વિગતવાર સુચનાઓ હશે.

કોઈપણ સ્પષ્ટતા માટે કૃપા કરીને કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને ટ્રાન્સકર એજન્ટ મેસર્સ લિન્ક ઇન્ટાઇમ (ઈન્ડિયા) પ્રાઇવેટ લિમિટેડનો સંપર્ક તેમના ફોન નં. ૦૭૯-૨૬૪૬૫૧૭૯,

ઈ-મેલ : rnt.helpdesk@linkintime.co.in પર કરો.

બોર્ડના આદેશથી શુભમ પોલિસ્પિન લિમિટેડ માટે,

સહી/-અંકિત અનિલ સોમાણી મેનેજિંગ ડિરેક્ટ

(ડીન: 04299 200)

તારીખ: ૨૨/૦૮/૨૦૨૩ સ્થળ : બોરિસણા